Gevrudt Urfundenbud) ver Stadt Halberjtadt I &, 321; Urkundenbud) bed Hodftifts Halberitadt I &. 39
Rr. 1810 (Rep.).

4091.
1308 Auguft 5/6 Stettin.

Rudolf, Sohn der Frau Gevelde, Jhentt mehreven Kirden und Kbftern in Stettin und dem
Auguftinerinnentlofter in Garg a. O. ver{hiedene Gelbbetrige.

Secunda feria, in die sancti Sixti pape. — — — — — — — — — — — — — —
Item Roloph, domine Gevelden, dedit ad ecclesiam saneti Jacobi III marcas, ad summum II marcas,
ad fratres II marcas, ad sanctum Spiritum I, ad sanctum Georgium VIII solidos, ad sanctum
Peirum VIII solidos, ad claustrum dominarum VIII solidos, ad sanctum Nicolaum VIII solidos,
in civitate Gardiz ad Augustinenses II marcas.

Nad) vem dlteften Stettiner Stavtbudye BI. 7.
Diefe Notis it oudh infofern mid)tig; als wir aus ihr ecfabren, dak bas Tonnentlojter su Gary a. O.

(vergl. Bomm, Urfunvenbuch II S. 425f. Nr. 1066/67 und 1T S, 447 Nr. 1224 a) ein Augujtinerinnentlofter wax
. und dap e3 nodh 1308 exiftierte,
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1092,
1308 Oftober 14 Stettin,

Die Devgogin Medtilde 15ft einen Bind von vier Mart ein, den Otto Splinter aus frem Hauje
gehabt Hatte. ’

Actum feria II* ante Galli. Domina nostra de Slavia redemit censum IIII°F marcarum,
quem Otto Splinter habuerat super suam hereditatem.

Rach vem ilteften Stettiner Stavtbuche Bl 7 v.

5093.
1308 Oftober 29 Stettin.

Jran Gertvud, Sdywiegermutter ded Johann bom Berge, itbeviveift dem Frangistanertofter u
Stettin fedd Marl.

Actum feria III*?) post Symonis et Iude. — — — — — — — — — —
Eadem domina (ndmlid) domina Gesa, mater uxoris Iohannis de Monte) potens erit dare XVI
marcas de suis bonis prompcioribus propter deum. Inde assignavit fratribus minoribus VI
marcas denariorum.

1) feria ITa Staptbud). — Da aber die Termine regelmiiBig alle zwei Wodben ftattfanden, und ber
borhergehenve am 14. Oftober, der folgenve am 12. November abaebalten wurben, fo ift e3 wabrideinlider, dak

ver obige am 29. Oftober al3 am 4. November ftattfand. Bermutlid) ift alfo feria IMa filr feria MIa verjdcichen,
ba die Termine auf ven Diensdtag verlegt murven, wenn auf den Montag ein grofever Feiertag fiel.

Rach vem dlteften Stettiner Stadtbuche BL. 7 v.

4094.
[1309 vor Februar 19].
Der Rat ber Stadt Stettin gibt den Fleifhern eine Bunftvolle.

In nomine domini amen. Nos consules Stettinenses, civitatis nostre et tocius terre
communem utilitatem et honorem crescere cupientes, carnificibus in nostra civitate residentibus
precipiendo iniunximus hec statuta ab ipsis firmiter observanda eis ipsis et eorum fraternitati
in profectum, commodum et honorem. Primo: quivis eorum alium honorabit et promovebit tam
in terra quam extra terram, apud ipsum in suis necessitatibus permanendo pro posse suo in
omnibus iustis rebus possibilibus et condignis; quod si non fecerit, simile fiet ei, et ceteri
consocii sui habebunt eum de cetero magis ingratum. Secundo: si excessus aliquis perpetratur
in upum horum sociorum, cui propter impotentiam suam nihil iuris vel amicicie fieri potest,
de hoe reliqui omnes consocii hune, in quantum possunt, ad exhibitionem faveris vel ad
complementum debite iustitie promovebunt. Sed si aliquis eorum propter hoc vellet eo magis
superbire contumaciter alium pertractando, cum illo ceteri omnes consocii sui taliter placitabunt,